
 

 

 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านห้วยไร่ 
ที ่30 / 2567 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรายงานผลการดำเนินงานตามมาตรการส่งเสริมคุณธรรม 
และความโปร่งใสของโรงเรียนบ้านห้วยไร่ 

ประจำปีการศึกษา 2567 
--------------------------------- 

  ตามที่ โรงเรียนบ้านห้วยไร่ สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต 3 ได้
กำหนดมาตรการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของโรงเรียนบ้านห้วยไร่ประจำปี
การศึกษา 2566 และได้ดำเนินกิจกรรมเพ่ือขับเคลื่อนงานดังกล่าวไปแล้ว นั้น 
 เพ่ือจัดทำรายงานผลการดำเนินงานและเผยแพร่ผลการดำเนินงานดังกล่าวอาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา 37 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2547 และที่แก้ไข
เพ่ิมเติม โรงเรียนบ้านห้วยไร่ จึงแต่งตั้งผู้ที่มีชื่อและตำแหน่งต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการจัดทำรายงานผลการ
ดำเนินงานตามมาตรการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของโรงเรียนบ้านห้วยไร่ ประจำปีการศึกษา 2567 
ดังนี้ 
คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 
 

1. นายวุฒิชัย  ใหม่วงค์.                     ผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
2. นายณฐกร  วงค์ใหญ่                      ครู คศ.3 รองประธานกรรมการ 
3. นายสถิต  วงศ์ษาฟู                        ครู คศ.2 กรรมการ 

4. นายณรัก  จอมสวรรค์ ธุรการ กรรมการ/เลขานุการ 

   
  มีหน้าที่  ให้คำปรึกษา เสนอแนะ ควบคุม กำกับติดตามในการดำเนินการจัดทำรายงานผลการ
ดำเนินงานตามมาตรการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของโรงเรียนบ้านห้วยไร่. ปีการศึกษา 2567 ให้
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุวัตถุประสงค์ของการดำเนินงาน เกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผลและ
ประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 
 
คณะกรรมการดำเนินงาน  ประกอบด้วย 
1. นายวุฒิชัย  ใหม่วงค์.                          ผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
1. นายณฐกร  วงค์ใหญ่                          ครู คศ.3 รองประธานกรรมการ 
2. นายสถิต  วงศ์ษาฟู                            ครู คศ.2 กรรมการ 

3. นางจินตนา  ติยานันท์ ครู คศ.3 กรรมการ 

4. นางเพ็ญรุ่ง  ไร่ลือคำ ครู คศ.3 กรรมการ 
5. นางฐิตารีย์  จินดาธรรม ครู คศ.1 กรรมการ 
6. นางสาวพิมลพรรณ  วรรณคำ ครู ผู้ช่วย กรรมการ 



 

7. นายผจญ  ดวงสนิท ครู  กรรมการ 

8. นายณรัก  จอมสวรรค์ ธุรการ กรรมการและ
เลขานุการ 

 มีหน้าที่  จัดทำรายงานผลการดำเนินงานตามมาตรการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของ
โรงเรียนบ้านห้วยไร่ ปีการศึกษา 2567 ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุวัตถุประสงค์ของการดำเนินงาน 
เกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผลและประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    

   สั่ง ณ วันที่  2  มิถุนายน พ.ศ.  2567 
 
 

 
( นายวุฒิชัย  ใหม่วงค์ ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยไร่ 
 


